Директору
НО «Крымский государственный
фонд поддержки предпринимательства»
Зеленскому Дмитрию Гаднановичу

[bookmark: _GoBack]

Заявка
 на предоставление услуг

Прошу принять настоящее заявление на предоставление услуг (указать вид услуг из перечня и стоимости дополнительных услуг, оказываемых некоммерческой организацией «Крымский государственный фонд поддержки предпринимательства»):
1)__________________________________________________________________
2)__________________________________________________________________
3)__________________________________________________________________
4)__________________________________________________________________
5)__________________________________________________________________

Руководитель организации (ИП) (должность):

 ___________________                                        _____________________________
              (подпись)                                                                            (Ф.И.О. полностью)

М.П.                "__" ____________ 20__ года